
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-128/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 19 lipca 2006 ROKU

w sprawie: zmian budżetu i  układu wykonawczego budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
                   na 2006 rok

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  15  pkt.  1  ppkt.  1  i  2  uchwały  Nr  XXXIX/385/05  z  dnia
 29 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zmniejszenie                   zwiększenie  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych gminy

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                       34     204 zł                         34     204 zł  

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                              31     312 zł                         -              
- wydatki bieżące  31 312 zł -
1. pozostałe wydatki 31 312 zł -

rozdz. 80104 – Przedszkola                                                            -                                        3     312 zł  
- wydatki bieżące   -   3 312 zł
1. pozostałe wydatki   -   3 312 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja                                                                -                                      28     000 zł  
- wydatki bieżące   - 28 000 zł
1. pozostałe wydatki   - 28 000 zł

rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno –
                        administracyjnej szkół                                          2 892 zł                             2     892 zł  
- wydatki bieżące   2 892 zł   2 892 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne 2 892 zł -
2. pozostałe wydatki -   2 892 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 
rok wynikających z wniosków Wydziałów



- 2 -
zmniejszenie                   zwiększenie  

I. w ramach przeniesień między paragrafami 48 344 zł 48 344 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                       48     344 zł                         48     344 zł  

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                             36     700 zł                         36     700 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 36 700 zł -
§ 4270 – Zakup usług remontowych - 35 006 zł
§ 4430 – Różne opłaty i składki -   1 694 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja                                                                3     752 zł                           3     752 zł  
§ 4270 – Zakup usług remontowych   -    3 000 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych   3 752 zł -
§ 4430 – Różne opłaty i składki -      752 zł

rozdz. 80104 – Przedszkola                                                            5     000 zł                           5     000 zł   
§ 4270 – Zakup usług remontowych -   5 000 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych   5 000 zł  -

rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno –
                        administracyjne szkół                                           2     892 zł                           2     892 zł  
§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 892 zł -
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia   -   2 892 zł

przeniesienia w rozdz. 80101, rozdz. 80110, rozdz. 80114
z planu przeznaczonego na opłaty, usługi
przeznacza się na  wydatki związane z ubezpieczeniem pracowni
komputerowych, oraz przeglądów okresowych i konserwacji
urządzeń.
w rozdz. 80114 z oszczędności na dodatkowe wynagrodzenia
roczne przeznacza się na zakup aktualnej wersji programu 
księgowego niezbędnego do sporządzaniu sprawozdań.

II. w ramach przeniesień między rozdziałami 31 312 zł 31 312 zł 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                       31     312 zł                         31     312 zł  

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                             31     312 zł                         -                  



- 3 –
zmniejszenie                   zwiększenie  

§ 4270 – Zakup usług remontowych 31 312 zł -

rozdz. 80104 – Przedszkola                                                          -                                          3     312 zł  
§ 4270 – Zakup usług remontowych -   3 312 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja                                                              -                                       28     000 zł  
§ 4270 – Zakup usług remontowych - 28 000 zł

z planowanych remontów w Szkołach Podstawowych (rozdz. 80101)
przeznacza się na remonty w Przedszkolach i Gimnazjach
(rozdz. 80104, rozdz. 80110).

III. w ramach przeniesień między zadaniami                        1     500 zł                            1     500 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                        1     500 zł                            1     500 zł  
rozdz. 80104 – Przedszkola                                                           1     500 zł                            1     500 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych  1 500 zł   1 500 zł

1. Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów,
    Dąbrówki
- remont drogi dojazdowej chodnika w rejonie 
  Publicznego Przedszkola Nr 19   1 500 zł -
- podwyższenie ogrodzenia placu zabaw dla dzieci
  w Publicznym Przedszkolu Nr 16   - 1 500 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, 
Dąbrówki  Nr 3/2006 z dnia 19 kwietnia 2006 roku.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           PREZYDENT MIASTA
                                                                                             Adam Krzyżak


